CâmaraE¥T¥DToíCDíoPEas]p,qmeTg8AdNrTOocanárío

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 001/2018

A Vereadora  ANA  KESIA  SILVA  SANTOS,  no  uso  de  suas  atribuições,  com

~amparo  no  artigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao  Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhado  a  Secretária
Municipal  de  Governo,   para  as  seguintes  providências:   Que  seja  enyi.dados  os
estorços  necessários junto  ao  setor  responsável  para  que  eome  as  devidas
providencias em relação ao buraco localizado na rua: Guarapari Centro de Pedro
Canário.

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista o desnível que está em tal rua, devido ao "buraco", venho por meio
desta indicação solicitar o serviço de rebaixamento da mesma, para que não haja
acidentes.

T'+
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 03 de Janeiro de 2018.

ANA KES_IA S SANTOS
VEREADOIU

Câmarapcl@hotmail,com-Tel./Fax(027)3764-22Z6-CNPJ27.559.947/0001-93
Rua Dr. Washlnpon Luiz da Slhm, S/N -Bairro Noyo Horizome -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970-000